

**KENDRIYA VIDYALAYA HAFLONG, SARKARI BAGAN
DIMA HASAO (ASSAM)-788820**

Registration of Establishments/Firms

Email: haflongkv@gmail.com

Contact No.- 03673-236245

KV Haflong Invites applications for registration from qualified and competent establishments for the supply of various types of material in the vidyalaya for the session 2022-23 .Establishment should have TIN/PAN/Service Tax/PASARA No. allotted by Commercial Tax/ Income tax department. Establishments doing business in school related materials such as science laboratory materials, sports equipment, musical instruments, electrical goods, water purifiers, furniture, computer AMC and related accessories, stationery, paper printing, examination materials, security and conservancy services, trophy, medals, consumable material for photo copier and Duplo machine, broom, phenyl, Shamiyana, Pandals and merchandise associated with other materials etc. The filled in application in closed envelope should be submitted on or before 25-03-2022 to the vidyalaya office.

Principal

केंद्रीय विद्यालय हाफलोंग, सरकारी बागान, जिला- दिमा हसाओ, असम (788820)

प्रतिष्ठानों के पंजीकरण हेतु सूचना

Email: haflongkv@gmail.com

Contact No.- 03673-236245

विद्यालय में विभिन्न प्रकार की सामग्री की आपूर्ति हेतु योग्य एवं सक्षम प्रतिष्ठानों से सत्र 2022-23 के लिए पंजीकरण हेतु आवेदन पत्र व्यापार-कर/आयकर विभाग द्वारा आवंटित TIN/PAN/सेवाकर/ PASARA No. की छायाप्रति सहित आमन्त्रित किये जाते हैं। प्रतिष्ठान विद्यालय सम्बंधित सामग्री में व्यवसाय कर रहे हों जैसे – विज्ञान प्रयोगशाला सामग्री, खेल-कूद सामग्री, वाद्ययंत्र, बिजली की सामान, वाटर प्योरिफायर, फर्नीचर, कंप्यूटर AMC व सम्बंधित सामान, स्टेशनरी, प्रिंटिंग, परीक्षा सामग्री, सिक्वोरिटी एवं connservancy सर्विस, ट्रॉफी, मैडल, फोटो कापियर व दुप्लो मशीन की consumable सामग्री, झाड़ू, फिनायल, शामियाना , पाण्डाल व अन्य सामग्री से जुड़े व्यापारी इत्यादि। पूर्ण आवेदन पत्र बंद लिफाफे में दिनांक 25-03-2022 या उससे पूर्व विद्यालय कार्यालय में पहुँच जाने चाहिए।

प्राचार्य